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AN - COMUNE                     ERROI MARIA 08/03/1960 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     GUIDA MARIA TERESA 19/07/1963 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     MAZZOTTA MARIA GIOVANNA 04/11/1963 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     NICOLACI LAMBERTA 13/04/1974 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 COMUNE

AN - COMUNE                     ZACHEO EDVIGE CHIARA 11/01/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 COMUNE

AN - COMUNE                     MARTELLA FRANCESCA COSIMA 03/10/1978 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 COMUNE

AN - COMUNE                     PALADINI ANNA PAOLA 10/03/1979 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 COMUNE

AN - COMUNE                     ESPOSITO EMANUELA 25/12/1982 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO - COMUNE

AN - COMUNE                     MANCINO LUCIA 09/04/1980 LE     7 13 0 COMUNE

AN - COMUNE                     DE PIETRO MARIA ANGELA 05/08/1973 LE     6 12 0 COMUNE

AN - COMUNE                     CACCIOPPOLA SIMONA 24/11/1974 LE     6 12 0 COMUNE

AN - COMUNE                     MARTI CHIARA MARIA 04/12/1982 LE     6 12 0 COMUNE

AN - COMUNE                     GUIDO TIZIANA 10/03/1974 EE     3 9 0 COMUNE

AN - COMUNE                     MENCARINI MARIA SAVY 08/02/1959 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     STEFANELLI ANNA 17/03/1961 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     MONTEDURO COSIMA 21/01/1962 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     TURCO ROSANNA 10/05/1962 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     MARSELLA LUCIANA 09/03/1967 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     BERGAMO STEFANIA MARIA 28/04/1972 LE     0 6 0 COMUNE
AN - COMUNE                     OTTOBRE SAMMATI DEMITRIA 03/02/1973 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     CAMPA CLAUDIA 26/08/1976 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     MUCI MARIA RITA 26/05/1982 LE     0 6 0 COMUNE

AN - COMUNE                     RIZZO PATRICIA 17/06/1977 EE     4 0 0 COMUNE

AN - COMUNE                     APRILE TIZIANA CONCETTA 30/08/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - DIFFERENZIATO  - COMUNE

AN - COMUNE                     RIZZO SALVATORA 12/02/1971 LE     9 15 0 SOSTEGNO - COMUNE

AN - COMUNE                     MARTIRE ANTONELLA 29/10/1964 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE

 Dati anagrafici Dati domanda

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA DELL'INFANZIA
STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SCUOLA DELL'INFANZIA
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DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 21/07/2021
PROVINCIA: LECCE
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TEMPESTA MARIANGELA 15/06/1974 BA    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANTONAZZO SERENA 05/12/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 10 16 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SARACINO SERENA 29/01/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       APRILE TIZIANA CONCETTA 30/08/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - DIFFERENZIATO  - COMUNE

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ESPOSITO MARIA ADDOLORATA 20/02/1980 BR    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RIZZO SALVATORA 12/02/1971 LE     9 15 0 SOSTEGNO - COMUNE

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LECCI STEFANIA 07/02/1977 LE     9 15 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STICCHI ROBERTA 10/06/1975 LE     6 12 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PERSANO MARIA GRAZIA 30/10/1974 LE     3 9 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIANNELLI ROSARIA 01/05/1963 LE     0 6 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANGLANO LUCIA 08/11/1968 LE     0 6 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MUCI MIRELLA 01/03/1969 LE     0 6 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALOISI AGATA 01/02/1979 LE     0 6 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GEMMA RITA 26/04/1983 LE     0 6 0 SOSTEGNO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ESPOSITO EMANUELA 25/12/1982 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO - COMUNE

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TEMPESTA MARIANGELA 15/06/1974 BA    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANTONAZZO SERENA 05/12/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 10 16 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SARACINO SERENA 29/01/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        APRILE TIZIANA CONCETTA 30/08/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - DIFFERENZIATO  - COMUNE

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ESPOSITO MARIA ADDOLORATA 20/02/1980 BR    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RIZZO SALVATORA 12/02/1971 LE     9 15 0 SOSTEGNO - COMUNE

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LECCI STEFANIA 07/02/1977 LE     9 15 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STICCHI ROBERTA 10/06/1975 LE     6 12 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PERSANO MARIA GRAZIA 30/10/1974 LE     3 9 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIANNELLI ROSARIA 01/05/1963 LE     0 6 0 SOSTEGNO
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANGLANO LUCIA 08/11/1968 LE     0 6 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MUCI MIRELLA 01/03/1969 LE     0 6 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALOISI AGATA 01/02/1979 LE     0 6 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GEMMA RITA 26/04/1983 LE     0 6 0 SOSTEGNO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ESPOSITO EMANUELA 25/12/1982 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO - COMUNE

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TEMPESTA MARIANGELA 15/06/1974 BA    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANTONAZZO SERENA 05/12/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 10 16 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SARACINO SERENA 29/01/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       APRILE TIZIANA CONCETTA 30/08/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - DIFFERENZIATO  - COMUNE

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ESPOSITO MARIA ADDOLORATA 20/02/1980 BR    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIZZO SALVATORA 12/02/1971 LE     9 15 0 SOSTEGNO - COMUNE

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LECCI STEFANIA 07/02/1977 LE     9 15 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STICCHI ROBERTA 10/06/1975 LE     6 12 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PERSANO MARIA GRAZIA 30/10/1974 LE     3 9 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIANNELLI ROSARIA 01/05/1963 LE     0 6 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANGLANO LUCIA 08/11/1968 LE     0 6 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUCI MIRELLA 01/03/1969 LE     0 6 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALOISI AGATA 01/02/1979 LE     0 6 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GEMMA RITA 26/04/1983 LE     0 6 0 SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ESPOSITO EMANUELA 25/12/1982 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO - COMUNE

HN - CON METODO MONTESSORI      APRILE TIZIANA CONCETTA 30/08/1987 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - DIFFERENZIATO  - COMUNE
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